Директору ____________________
_____________________________
От __________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего сына (мою дочь) ___________________________________
__________________________________________________, ученика(-цу) _____ класса
на обучение по индивидуальному учебному плану с _____________ по _____________
в соответствии с п. 3 ст. 34 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

К заявлению прилагаю:

● медицинскую карту ученика(-цы);
● документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
● документ, удостоверяющий личность ученика(-цы);
● свидетельство о регистрации ученика(-цы) по месту жительства;
● справка об инвалидности.

Заявление подано: ______________ Подпись _________________
Дата и время подачи Подпись заявителя

Заявление принято: _____________
дата принятия

Приняла(-а) ____________________________________ Подпись _________________
ФИО принявшего заявление